

# Resultaten Openbare Industriële Houtverkoop 2017

1 januari 2017 - 31/12/2017

Bosgroep:	Lokatie (per lot)	Aantal Bomen	Volume (m3)	Gem. m3/boom	Hoogste bod (€) indien ingehouden noteer "ingehouden"	Prijs/m3 (€) indien ingehouden noteer "n.v.t."	Hoofdboomsoort(en)
Limburg	Engsbergen - FSC	835	540,31	1,55	€ 15 703,00	€ 29,06	74% Cors. den, 17% grove den, 6% zomereik, 3% overige
Limburg	Engsbergen - Zuid	1230	500,33	2,46	€ 17 580,00	€ 35,14	83% Cors. den, 9% grove den, 7% fijnspar, 1% overige
Limburg	Tessengerlo	3442	1 600,31	2,15	€ 48 630,00	€ 30,39	70% Cors. den, 15% grove den, 3% zomereik, 3% Am. eik, 9% overige
Limburg	Tessengerlo - Baal - populier	24	52,19	0,46	€ 1 156,00	€ 22,15	85% populier, 15% wilg
Limburg	Tessengerlo - Okselaar - populier	397	664,82	0,60	€ 29 067,00	€ 43,72	97% populier, 3% eik
Limburg	Diest - Heide	933	548,57	1,70	€ 18 600,00	€ 33,91	88% sitkaspar, 4% Am. eik, 4% moerasedik, 4% overige
Limburg	Neeroeteren - populier	240	103,57	2,32	€ 2 420,00	€ 23,37	100% populier
Limburg	Bree - Berkenbroek - populier	543	701,70	0,77	€ 25 426,00	€ 36,23	100% populier
Limburg	Gruitrode - Pexhof	837	309,45	2,70	€ 7 000,00	€ 22,62	44% zomereik, 28% berk, 24% grove den, 4% overige
Limburg	Meeuwen - Ellikom	771	285,67	2,70	€ 9 160,00	€ 32,06	55% fijnspar, 44% grove den, 1% Am. eik
Limburg	Peer - Ooievaarsnest	1790	709,65	2,52	€ 14 500,00	€ 20,43	38% grove den, 26% Am. eik, 25% zomereik, 7% berk, 4% overige
Limburg	Peer - Zandhofsveld	1920	174,23	11,02	ingehouden	nvt	52% grove den, 29% larix, 11% Am. eik, 8% berk
Limburg	Peer - Grote-Brogel	5990	3 005,03	1,99	€ 113 300,00	€ 37,70	60% grove den, 29% Cors. den, 4% Am. eik, 2% zomereik, 2% berk, 3% overige
Limburg	Peer - Kleine-Brogel	1561	823,04	1,90	€ 28 400,00	€ 34,51	59% grove den, 32% Cors. den, 4% Am. eik, 2% zomereik, % overige
Limburg	Peer - Wijchmaal	1440	883,39	1,63	€ 31 560,00	€ 35,73	93% grove den, 3% Am. eik, 1% Am. vogelkers, 3% overige
Limburg	Peer - populier	106	140,80	0,75	€ 4 665,00	€ 33,13	100% populier
Limburg	Neeroeteren - Jagersborg	606	233,44	2,60	€ 5 609,00	€ 24,03	90% zomereik, 5% es, 4% berk, 1% overige
Limburg	Teuven - Kasteelstraat - populier	252	581,13	0,43	€ 24 125,00	€ 41,51	99% populier, 1% grauwe abeel
Limburg	Teuven - Bounder - populier	336	1 022,12	0,33	€ 50 050,00	€ 48,97	100% populier
Limburg	Hoeselt - populier	78	233,34	0,33	€ 8 935,00	€ 38,29	100% populier
Limburg	Hasselt - Groene Delle	991	302,16	3,28	€ 7 256,00	€ 24,01	37% berk, 34% zomereik, 20% grove den, 8% Am. eik, 1% populier
Limburg	Kermt - populier	58	111,98	0,52	ingehouden	nvt	97% populier, 2% Am. eik, 1% zomereik
Limburg	Gingelom - populier	86	139,06	0,62	€ 4 568,00	€ 32,85	100% populier
Limburg	Gingelom - LH	477	270,42	1,76	ingehouden	nvt	35% es, 25% esdoorn, 13% zomereik, 8% tamme kastanje, 19% overige
Limburg	Zoutleeuw - Helen-Bos	892	1 303,46	0,68	€ 58 000,00	€ 44,50	100% populier
Limburg	Zoutleeuw - De Steuren	288	431,19	0,67	€ 20 200,00	€ 46,85	100% populier
Limburg	Zoutleeuw - Dormaal	167	358,48	0,47	€ 14 000,00	€ 39,05	100% populier
Limburg	Lanaken - ZOL	586	352,56	1,66	€ 10 211,00	€ 28,96	93% grove den, 6% Am. eik, 1% overige
Limburg	Lanaken - LH	683	81,05	8,43	€ 1 706,00	€ 21,05	66% berk, 26% Am. eik, 6% Am. vogelkers, 2% overige
Limburg	Lanaken - Lanakerheide	5257	2 773,45	1,90	€ 97 199,00	€ 35,05	65% grove den, 15% fijnspar, 7% Am. eik, 6% larix, 7% overige
Limburg	Zutendaal - Stalken	780	418,32	1,86	€ 13 376,00	€ 31,98	95% grove den, 4% Am. eik, 1% overige
Limburg	Zutendaal - 't Soete Dal	1578	1 123,36	1,40	€ 42 570,00	€ 37,90	71% Cors. den, 25% grove den, 2% zomereik, 2% Am. eik,
Limburg	As - Oeleinderheide	359	157,40	2,28	€ 5 370,00	€ 34,12	100% grove den
Limburg	As - Heiderbos	1076	772,20	1,39	€ 28 860,00	€ 37,37	73% Cors. den, 27% grove den
Limburg	Opglgrauwe abeelbeek	969	524,36	1,85	€ 14 176,00	€ 27,03	43% Am. eik, 29% Cors. den, 26% grove den, 2% overige
Limburg	Maasmechelen - populier	38	66,67	0,57	€ 1 370,00	€ 20,55	100% populier

Limburg	Dilsen-Stokkem	2049	1 096,06	1,87	€ 35 176,00	€ 32,09	72% grove den, 23% Cors. den, 3% Am. eik, 2% overige
Limburg	Dilsen - populier	53	76,20	0,70	€ 1 425,00	€ 18,70	100% populier
Limburg	Rotem - populier	119	252,09	0,47	€ 10 125,00	€ 40,16	100% populier
Limburg	Rotem - Kantonsweg	215	85,63	2,51	€ 2 150,00	€ 25,11	48% zomereik, 40% Am. eik, 2% overige
Limburg	Elen - populier	43	81,19	0,53	€ 2 428,00	€ 29,91	100% populier
Limburg	Hechtel-Eksel	690	290,06	2,38	€ 9 990,00	€ 34,44	97% grove den, 3% Am. eik
Limburg	Eksel - Eikelbos	1305	779,14	1,67	€ 26 330,00	€ 33,79	91% grove den, 9% Am. eik
Limburg	Overpelt - Lindelhoeven	2773	1 418,09	1,96	€ 50 300,00	€ 35,47	91% grove den, 7% Cors. den, 1% berk, 1% overige
Limburg	Overpelt - Heesakker	374	268,31	1,39	€ 7 236,00	€ 26,97	93% grove den, 6% Am. eik, 1% Weymouthden
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 1 Merelbeke	176	470,62	2,67	€ 18 400,00	€ 39,10	populier, grauwe abeel
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 2 Merelbeke	78	290,45	3,72	€ 8 260,00	€ 28,44	populier
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 3 Merelbeke	266	730,00	2,74	€ 24 600,00	€ 33,70	populier
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 4 Merelbeke	146	375,81	2,57	€ 13 800,00	€ 36,72	populier
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 5 Merelbeke	58	215,80	3,72	€ 12 960,00	€ 60,06	Beuk
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 6 Melle / Merelbeke	231	378,75	1,73	ingehouden	nvt	Larix, Douglas, Grove den, Fijnspar
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 7 St-Lievens-Houtem	376	937,07	2,49	€ 34 400,00	€ 36,71	populier
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 8 St-Lievens-Houtem	123	171,97	1,40	€ 4 760,00	€ 23,68	populier
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 9 Wetteren	78	201,53	2,58	€ 6 480,00	€ 32,15	populier (+ inheems Loofhout)
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 10 Oordegem	556	916,02	1,65	€ 26 300,00	€ 28,71	populier, beuk, zomereik + ander
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 11 Dendermonde	128	217,40	1,70	€ 5 425,00	€ 24,95	populier
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 12 Dendermonde	121	228,07	1,88	€ 9 800,00	€ 42,97	populier
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 13 Hamme	107	237,40	2,22	€ 5 925,00	€ 24,96	populier
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 14 Hamme	222	525,77	2,37	€ 14 400,00	€ 27,39	populier
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 15 Aalst	56	182,95	3,27	€ 4 750,00	€ 25,96	populier
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/01 Luitentuit	255	551,28	2,16	ingehouden	nvt	populier
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/02 Luitentuit	2043	441,65	0,22	€ 4 416,40	€ 10,00	Fijnspar
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/03 LH & NH Polken-Wildernis	1038	313,37	0,30	€ 4 700,00	€ 15,00	Grove den, Corsicaanse den, Lork, Douglas, Fijnspar, Amerikaanse eik, Tamme kastanje
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/04 NH Hofpacht-Burchtakker	2823	797,92	0,28	€ 20 000,00	€ 25,10	Fijnspar, een weinig Grove den
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/05 Dunning NH Puivelde & Pattoter	543	297,05	0,55	€ 6 500,00	€ 21,90	Lork, Douglas, Grove den, Fijnspar
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/06 Dunning Corsicaanse den zwarte	875	161,47	0,18	€ 1 610,00	€ 9,97	Corsicaanse den
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/07 Kaalkap populier Wachtebeke	97	172,43	1,78	€ 5 820,00	€ 33,75	populier
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/08 Kaalkap populier en LH Rosenbe	672	468,45	0,70	€ 10 404,00	€ 22,21	populier, Amerikaanse eik, gewone esdoorn
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/09 Dunning Nh Daknamse Bossen	433	201,00	0,46	€ 1 005,00	€ 5,00	Fijnspar, Grove den
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 1	300	595,00	1,98	€ 17 800,00	€ 29,92	populier
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 2	148	368,00	2,49	€ 16 669,00	€ 45,30	populier
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 3	1289	654,00	0,51	€ 13 559,00	€ 20,73	Lork, Douglasspar
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 4	119	273,00	2,29	€ 11 023,00	€ 40,38	populier
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 5	227	558,00	2,46	€ 16 530,00	€ 29,62	populier
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 6	135	432,00	3,20	€ 13 900,00	€ 32,18	Beuk, kastanje
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 7	548	346	0,63	€ 4 520,00	€ 13,06	gemengd naaldhout en loofhout
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 8	14	40	2,86	€ 1 200,00	€ 30,00	populier
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 9	212	238	1,12	€ 8 269,00	€ 34,74	populier
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 10	34	107	3,15	€ 4 500,00	€ 42,06	populier
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 11	152	289	1,90	€ 5 050,00	€ 17,47	populier
Houtland	Beernem	1228	767	0,62	€ 26 100,00	€ 34,03	Amerikaanse eik, grove den, Lork
Houtland	Torhout	1679	1799	1,07	€ 57 943,48	€ 32,21	populier, tamme kastanje, Corsicaanse den, zomereik
Houtland	Zedelgem	306	387	1,26	€ 13 480,00	€ 34,83	Zomereik, Beuk, Corsicaanse den
Houtland	Oostkamp	1125	477	0,42	€ 14 305,00	€ 29,99	Sitkaspar, (tamme kastanje, Beuk, Amerikaanse eik)
Houtland	Brugge	47	104	2,21	€ 2 600,00	€ 25,00	Populier, Esdoorn
Houtland	Brugge	1050	150	0,14	€ 2 100,00	€ 14,00	Fijnspar

Ijzer en Leie	lot 1	81	264	3,26	€ 6 690,00	€ 25,34	populier, Italiaanse Populier, ea
Ijzer en Leie	lot 2	81	218,77	2,70	€ 5 904,00	€ 26,99	populier
Ijzer en Leie	lot 3	89	176,48	1,98	€ 2 880,00	€ 16,32	Italiaanse populier
Ijzer en Leie	lot 4	64	78	1,22	€ 1 176,00	€ 15,08	zomereik, tammekastanje, gewone esdoorn, Amerikaanse eik, ea
Ijzer en Leie	lot 5	57	115,17	2,02	€ 2 120,00	€ 18,41	populier en plataan
Ijzer en Leie	lot 6	89	132	1,48	€ 3 650,00	€ 27,65	populier, Amerikaanse eik, Beuk, ea
Ijzer en Leie	lot 7	181	252,19	1,39	€ 6 900,00	€ 27,36	populier en Italiaanse Populier
Ijzer en Leie	lot 8	767	289	0,38	€ 7 400,00	€ 25,61	zomereik, tamme kastanje, Douglas ea
Ijzer en Leie	lot 9	18	102,59	5,70	€ 2 980,00	€ 29,05	populier, ea
Ijzer en Leie	lot 10	131	165,13	1,26	€ 4 524,00	€ 27,40	zomereik, tamme kastanje, ea
Ijzer en Leie	lot 11	254	227	0,89	€ 6 192,00	€ 27,28	zomereik, tamme kastanje, ea
Ijzer en Leie	lot 12	689	747,9	1,09	€ 22 200,00	€ 29,68	populier, Amerikaanse eik, zomereik, tamme kastanje, grauwe abeel, ea
Kempen Noord vzw	Lot 1 - Vorselaar	2201	1042,51	0,47	€ 35 556,00	€ 34,11	Grove den, Corsicaanse den, Lork, Amerikaanse vogelkers, Amerikaanse eik, Fijnspar, Berk, zomereik,
Kempen Noord vzw	Lot 2 - Lille	1791	680,2	0,38	€ 22 460,00	€ 33,02	Grove den, Fijnspar, Corsicaanse den, Berk, Populier, zomereik, zwarte els, Amerikaanse eik, Es
Kempen Noord vzw	Lot 3 - Olen	1406	616,01	0,44	€ 21 257,00	€ 34,51	Grove den, Corsicaanse den, Zeeden, Amerikaanse eik, Berk ,zomereik, Amerikaanse vogelkers, Fijn:
Kempen Noord vzw	Lot 4 - Retie	3356	1361,16	0,41	€ 45 990,00	€ 33,79	Grove den, Fijnspar, Corsicaanse den, Lork, Conifeer, Douglasspar, Zeeden, Berk, Amerikaanse eik
Kempen Noord vzw	Lot 5 - Mol	2628	246,89	0,09	ingehouden	n.v.t.	Corsicaanse den, Grove den, Amerikaanse vogelkers, zomereik, Berk, Wilg
Kempen Noord vzw	Lot 1 - Beerse	24	24,44	1,02	ingehouden	n.v.t.	populier
Kempen Noord vzw	Lot 2A - Herentals	102	112,79	1,11	€ 2 508,00	€ 22,24	Populier, zomereik
Kempen Noord vzw	Lot 2B - Herentals	91	79,63	0,88	€ 1 670,00	€ 20,97	populier
Kempen Noord vzw	Lot 3 - Olen	28	59,79	2,14	€ 2 088,00	€ 34,92	populier
Kempen Noord vzw	Lot 4a - Geel	319	277,37	0,87	€ 8 558,00	€ 30,85	populier
Kempen Noord vzw	Lot 5 - Oud-Turnhout	28	85,05	3,04	ingehouden	n.v.t.	Populier en wilg
Kempen Noord vzw	UH1701 - Hoogstraten	1779	143,78	0,08	€ 3 163,60	€ 22,00	Corsicaanse den, Berk
Kempen Noord vzw	UH1702 - Hoogstraten	15	10	0,67	€ 378,30	€ 37,83	Grove den, Fijnspar
Kempen Noord vzw	UH1703 - Lille	238	50,69	0,21	€ 1 445,00	€ 28,51	Corsicaanse den, Fijnspar, Wymouthden
Kempen Noord vzw	UH1710 - Beerse/Turnhout	2127	556	0,26	€ 15 413,00	€ 27,72	Fijnspar, Grove den
Kempen Noord vzw	UH1711 - Turnhout	178	213	1,20	€ 6 390,00	€ 30,00	Corsicaanse den, Lork
Kempen Noord vzw	UH1712 - Turnhout	1418	255	0,18	€ 5 882,00	€ 23,07	Fijnspar, Berk, Amerikaanse vogelkers, Wilg
Kempen Noord vzw	UH1713 - Kasterlee	28	39,28	1,40	€ 2 220,00	€ 56,52	zomereik
Kempen Noord vzw	UH1714 - Malle	286	112,78	0,39	€ 1 975,00	€ 17,51	Grove den, Fijnspar, Populier
Kempen Noord vzw	UH1715 - Kasterlee	144	48,56	0,34	€ 883,79	€ 18,20	Fijnspar, Berk, Corsicaanse den, Lork
Kempen Noord vzw	UH1716 - Malle	63	29,08	0,46	€ 725,00	€ 24,93	zomereik, Amerikaanse eik
Kempen Noord vzw	UH1718 - Arendonk	2089	665,74	0,32	€ 14 979,15	€ 22,50	Corsicaanse den, Grove den, Fijnspar, Douglas, Lork
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Kapellen	110	35,90	0,33	€ 250,00	€ 6,96	Amerikaanse eik, Grove den
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Stgrauwe abeelroek	67	27,49	0,41	€ 686,52	€ 24,97	Grove den
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Stgrauwe abeelroek	131	94,86	0,72	€ 2 368,97	€ 24,97	Grove den
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Antwerpen	596	328,37	0,55	€ 8 200,51	€ 24,97	Grove den, Zeeden
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Brasschaat	90	284,87	3,17	€ 5 888,00	€ 20,67	beuk
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Schoten	27	179,21	6,64	ingehouden	n.v.t.	Grove den, Douglas, Thuja
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Schilde	40	47,47	1,19	ingehouden	n.v.t.	Grove den, Lork
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Schilde	282	184,76	0,66	ingehouden	n.v.t.	Grove den
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Wijnegem	27	179,21	6,64	€ 5 903,44	€ 32,94	populier
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Wijnegem	32	127,03	3,97	€ 4 184,56	€ 32,94	populier
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Kapellen	263	126,79	0,48	€ 2 535,80	€ 20,00	amerikaanse eik, Berk, zwarte els, zomereik, Douglas
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Kapellen	30	25,74	0,86	€ 514,80	€ 20,00	amerikaanse eik, Berk
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Schoten	365	164,55	0,45	€ 2 961,90	€ 18,00	amerikaanse eik, zwarte els, Beuk, Berk, Hazelaar, zomereik, Haagbeuk, Esdoorn, Amerikaanse vogel
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Zoersel	99	141,95	1,43	€ 4 836,24	€ 34,07	Fijnspar, Lork, Douglas
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Zoersel	263	184,19	0,70	€ 6 275,35	€ 34,07	Fijnspar, Lork, Grove den

Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Zoersel		67	77,99	1,16	€ 2 399,89	€ 30,77	Corsicaanse den
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Zoersel		44	46,20	1,05	€ 1 421,66	€ 30,77	Corsicaanse den, Grove den
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Zoersel		114	46,59	0,41	€ 1 433,66	€ 30,77	Grove den
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Zoersel		50	34,61	0,69	€ 1 065,01	€ 30,77	Corsicaanse den
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Zoersel		28	19,34	0,69	€ 595,13	€ 30,77	Grove den/Corsicaanse den
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Zoersel		70	34,11	0,49	€ 1 049,63	€ 30,77	Grove den
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Zoersel		106	54,78	0,52	€ 1 685,68	€ 30,77	Grove den
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Zoersel		173	82,96	0,48	€ 2 552,83	€ 30,77	Grove den
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Brasschaat		578	812,19	1,41	€ 18 680,37	€ 23,00	Grove den, Corsicaanse den, Lork, Amerikaanse eik
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Ranst		1 869	947,41	0,51	€ 29 153,50	€ 30,77	Grove den, Fijnspar
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Zandhoven		195	239,52	1,23	€ 5 280,00	€ 22,04	Corsicaanse den
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Willebroek		102	127,91	1,25	€ 4 057,00	€ 31,72	populier
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Mechelen		63	105,57	1,68	€ 3 380,00	€ 32,02	populier
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Bornem		56	62,93	1,12	€ 2 257,00	€ 35,87	populier
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Hove		76	283,76	3,73	€ 13 600,00	€ 47,93	populier
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Bornem		236	133,36	0,57	€ 1 012,00	€ 7,59	Fijnspar
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Bonheiden		354	332,68	0,94	€ 6 600,00	€ 19,84	Corsicaanse den, Grove den, Fijnspar
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Boechout		26	155,84	5,99	€ 3 000,00	€ 19,29	populier
Bosgroep Antwerpen Noord vzw	Boechout		23	76,01	3,30	€ 1 500,00	€ 19,73	populier
Bosgroep Zuiderkempem	6a	Volmolen	2760	1339	0,49	€ 47 990,00	€ 31,31	Grove den, Lork, Amerikaanse vogelkers, Amerikaanse eik
Bosgroep Zuiderkempem	6b	Volmolen (openbaar)	799	194	0,24			Grove den, Amerikaanse vogelkers, Amerikaanse eik, Berk, Corsicaanse den, zomereik
Bosgroep Zuiderkempem	7	Hertberg	3912	2146	0,55	€ 88 694,00	€ 41,33	Corsicaanse den, Grove den, Fijnspar, Amerikaanse eik, Amerikaanse vogelkers, zomereik
Bosgroep Zuiderkempem	9	Veldstraat	501	151	0,30	€ 3 600,00	€ 23,87	Fijnspar, Grove den
Bosgroep Zuiderkempem	10	Steenbergen	1052	330	0,31	€ 9 500,00	€ 28,79	Corsicaanse den, Douglas, Fijnspar, Lork
Bosgroep Zuiderkempem	12	Wijngaardberg	598	118	0,20	€ 2 360,00	€ 19,94	Fijnspar, Grove den
Bosgroep Zuiderkempem	8	Varendonk Laakdal	155	65,41	0,42	ingehouden	nvt	Fijnspar
Bosgroep Zuiderkempem	11	Langepad Herentals	600	294,2611	0,49	ingehouden	nvt	Corsicaanse den, Grove den
Bosgroep Zuiderkempem	6	Geel Schrans	38	69	1,82	€ 1 580,00	€ 22,90	populier
Bosgroep Zuiderkempem	7	Heist-op-d Withofstraat	27	32	1,19	ingehouden	nvt	populier
Bosgroep Zuiderkempem	8	Heist-op-d Herentalsesteenweg	130	146	1,12	€ 3 056,00	€ 20,93	populier
Bosgroep Zuiderkempem	9	Heist-op-d Nieuwendijk	99	152	1,54	€ 4 926,00	€ 32,41	populier
Bosgroep Zuiderkempem	10	Heist-op-d Lichten	294	650	2,21	€ 20 200,00	€ 31,08	populier
Bosgroep Zuiderkempem	11	Herselt Varendonksesteenweg	88	392	4,45	€ 16 100,00	€ 41,07	populier
Bosgroep Zuiderkempem	12	Balen Waterstraat	106	215	2,03	€ 5 675,00	€ 26,40	populier